9KCKypcuMoHHas nporpaMMma Ha Tensoxoge A.C.MywkuH no mapuwpyTty CaHKT-
MeTepOypr - OpexoBbin OCTPOB - JlopeHoe Mone - CBupbcTpon - Kuxkm - KysmHo -
Yrnumy - Mockea ¢ 13.07.2025 no 18.07.2025

13.07, BockpeceHbe CaHkKT-lMeTepbypr

13.07, BockpeceHbe OpexoBbi OCTPOB

14.07, NoHepenbHUK JlopeuHoe Mone

14.07, NoHepenbHNK CBUPbLCTPOM

15.07, BTOpHUK

16.07, Cpega

17.07, YeTBepr

18.07, MaTtHuua

Kun>xu

Ky3uHo

Yrauy

MockBa

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 00:01

20:00

10:00

13:00

08:00

16:30

16:00

20:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 16:00

22:00

11:00

14:00

13:00

19:30

20:00



