Экскурсионная программа на теплоходе А.С.Пушкин по маршруту Санкт-Петербург - Ореховый остров - Лодейное Поле - Свирьстрой - Кижи - Кузино -Углич - Москва с 13.07.2025 по 18.07.2025

13.07, Воскресень	е Санкт-Петербург	Прибытие: 00:01	Отправление: 16:00
13.07, Воскресень	е Ореховый остров	Прибытие: 20:00	Отправление: 22:00
14.07, Понедельни	к Лодейное Поле	Прибытие: 10:00	Отправление: 11:00
14.07, Понедельни	ıк Свирьстрой	Прибытие: 13:00	Отправление: 14:00
15.07, Вторник	Кижи	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
16.07, Среда	Кузино	Прибытие: 16:30	Отправление: 19:30
17.07, Четверг	Углич	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:00
18.07, Пятница	Москва	Прибытие: 20:00	